Motorcontroller CMMS-ST, für Schrittmotoren
Änderungen vorbehalten – 2009/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Motorcontroller CMMS-ST, für Schrittmotoren
Merkmale
Motorcontroller im Vergleich
Motorcontroller CMMS-ST CMMS-AS CMMP-AS
für Motorart Schrittmotor Servomotor Servomotor
Stillstandsdrehmoment [Nm] 9,3 4,7 25

Speicherkarte, 560 626 CAMC-M-S-F1-V1p ,
für Datensicherung und Firmware-Download
Bestellangaben – Netzteile
Kurzbeschreibung Eingangs-
spannungs-
bereich
[V AC]
Nennaus-
gangs-
spannung
[V DC]
Nennaus-
gangsstrom
[A]
Teile-Nr. Typ
Spannungsversorgung für 100 … 240 24 5 547 867 SVG-1/230VAC-24VDC-5Ap g g g
Motorcontroller 10 547 868 SVG-1/230VAC-24VDC-10A
48 5 542 403 SVG-1/230VAC-48VDC-5A
10 542 404 SVG-1/230VAC-48VDC-10A
400 … 500 20 542 405 SVG-3/400VAC-48VDC-20A
-H- Hinweis
Wenn für die Versorgung des
Leistungsteil und des Steuerteils
ein gemeinsames Netzteil ver-